



Nowy Sącz, dnia 24 sierpnia, 2024 r.

**Szanowny Panie Wójcie,
Drodzy Mieszkańcy Gminy Spytkowice,
Szanowni Goście!**

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na gminne uroczystości dożynkowe, odbywające się w szczególnie bliskim memu sercu regionie, który mam zaszczyt reprezentować jako Poseł do Parlamentu Europejskiego.

To ważne i wyjątkowe święto od wieków łączy nas wszystkich w duchu wdzięczności Bogu, za jego hojność i obfitość dóbr, z których, na co dzień korzystamy. Dzięki Dożynkom Gminnym przypominamy sobie na czym powinna polegać solidarność ludzi i jaką wartością w naszym życiu jest praca rolników. To również okazja, by uhonorować tradycje i wartości uważane za symbol jedności, współpracy i wspólnoty, które przekazujemy młodszemu pokoleniu.

Podczas dożynek i innych świąt pamiętajmy również, że kultura i tradycje to przede wszystkim cenne nośniki pamięci o przeszłości. Przekazują one wiedzę, wartości i doświadczenia poprzednich pokoleń, pomagając nam zrozumieć, skąd pochodzimy. Chroniąc te elementy, chronimy również nasze dziedzictwo, które jest częścią naszej tożsamości narodowej. Jestem przekonany, że dożynki gminne, choć głęboko zakorzenione w lokalnych tradycjach, mają potencjał, by stać się istotnym przesłaniem dla świata, ukazującym wartości, które mogą być inspirujące dla innych, stając się symbolem szacunku dla pracy rolników oraz przykładem zachowania i pielęgnowania tradycji.

W ostatnim czasie odbyły się wybory do Parlamentu Europejskiego, chcę serdecznie podziękować za każdy oddany na mnie głos. Chciałbym powiedzieć, że jestem do Państwa dyspozycji i z przyjemnością włączę się w inicjatywy, które przyniosą korzyść dla mieszkańców.

Mając na uwadze wagę wydarzenia składam serdeczne gratulacje i podziękowania dla organizatorów tak znacznego przedsięwzięcia, artystów - którzy uświetnią swoimi występami dzisiejsze święto, a także Kołom Gospodyń Wiejskich, Strażakom i wszystkim mieszkańcom za przygotowanie uroczystości i zaangażowanie w podtrzymanie tradycji. Niech efekty tych wspólnych starań przyniosą Państwu satysfakcję i radość, a nadchodzący rok niech obfituje w pomyślność i sukcesy w każdej dziedzinie życia.

Z ogromną radością pozdrawiam wszystkich zebranych na tegorocznych gminnych dożynkach!

Arkadiusz Mularczyk
Poseł do Parlamentu Europejskiego